FUTSHI. HI.EIJIN

UDiernes 23 de enero

Hora

18:00

18:00

19:15

19:30

20:40

Partido
DUGGI - REALEJOS

GOMERA - SANTA URSULA
SALESIANOS - BUGEDO
GOMERA - TELDEPORTIVO

HISPANO INGLES - GOMERA

Sabado 24 de enero

Hora

Partido

GRUPO A

Grupo

GRUPO B

<@ HISPANO INGLES

) GOMERA

SANTA URSULA
<& TELDEPORTIVO

Lugar

AUDILLON
IES SAN SEBASTIAN
AUDILLON
IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

Lugar

09:00

10:10

11:20

12:30

16:00

17:15

18:30

21:00

21:15

21:30

SANTA URSULA - TELDEPORTIVO

DUGGI - SALESIANOS

BUGEDO - REALEJOS

SANTA URSULA - HISPANO INGLES

REALEJOS - SALESIANOS

BUGUEDO - DUGGI

TELDEPORTIVO - HISPANO INGLES

e i

CONCURSO DE TOQUES DE BALON

CONCURSO DE TANDAS DE PENALTI

ALL STAR

Domingo 25 de enero

IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN
IES SAN SEBASTIAN
IES SAN SEBASTIAN
IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

IES SAN SEBASTIAN

Hora Partido Lugar

09:30 7° - 8° PUESTO 4° GRUPO A - 4° GRUPO B IES SAN SEBASTIAN
09:30 5°-6° PUESTO 3° GRUPO A - 3° GRUPO B AUDILLON

10:45 3°-4° PUESTO 2° GRUPO A - 2° GRUPO B AUDILLON

12:00 1° - 2° PUESTO 1° GRUPO A -1° GRUPO B AUDILLON

13:30 ENTREGA DE TROFEOS AUDILLON



