



**Torneo
SAN SEBASTIÁN**
La Gomera

FUTSAL ALEJÍN

GRUPO A

-  DUGGI
-  REALEJOS
-  SALESIANOS
-  BUGEDO

GRUPO B

-  HISPANO INGLÉS
-  GOMERA
-  SANTA ÚRSULA
-  TELDEPORTIVO

Viernes 23 de enero

Hora	Partido	Grupo	Lugar
18:00	DUGGI - REALEJOS	A	AUDILLÓN
18:00	GOMERA - SANTA ÚRSULA	B	IES SAN SEBASTIÁN
19:15	SALESIANOS - BUGEDO	A	AUDILLÓN
19:30	GOMERA - TELDEPORTIVO	B	IES SAN SEBASTIÁN
20:40	HISPANO INGLÉS - GOMERA	B	IES SAN SEBASTIÁN

Sábado 24 de enero

Hora	Partido	Grupo	Lugar
09:00	SANTA ÚRSULA - TELDEPORTIVO	B	IES SAN SEBASTIÁN
10:10	DUGGI - SALESIANOS	A	IES SAN SEBASTIÁN
11:20	BUGEDO - REALEJOS	A	IES SAN SEBASTIÁN
12:30	SANTA ÚRSULA - HISPANO INGLÉS	B	IES SAN SEBASTIÁN
16:00	REALEJOS - SALESIANOS	A	IES SAN SEBASTIÁN
17:15	BUGUEDO - DUGGI	A	IES SAN SEBASTIÁN
18:30	TELDEPORTIVO - HISPANO INGLÉS	B	IES SAN SEBASTIÁN
21:00	CONCURSO DE TOQUES DE BALÓN		IES SAN SEBASTIÁN
21:15	CONCURSO DE TANDAS DE PENALTI		IES SAN SEBASTIÁN
21:30	ALL STAR		IES SAN SEBASTIÁN

Domingo 25 de enero

Hora	Partido	Lugar
09:30	7º - 8º PUESTO	IES SAN SEBASTIÁN
09:30	5º - 6º PUESTO	AUDILLÓN
10:45	3º - 4º PUESTO	AUDILLÓN
12:00	1º - 2º PUESTO	AUDILLÓN
13:30	ENTREGA DE TROFEOS	AUDILLÓN